
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU Č. UO/04/005/2020 

 
Česká republika-Ministerstvo obrany 
Univerzita obrany jakožto organizační jednotka organizační složky státu Ministerstva 
obrany, 
se sídlem: Kounicova 65, 662 10 Brno 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno, č. účtu 132036881/0710, 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
zastoupená rektorkou brig. gen. prof. RNDr. Zuzanou Kročovou, Ph.D., 
(dále jen „příjemce“),  
na straně jedné, 
a 
 
Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i. 
se sídlem Kamenná 71, 262 31 Milín 
IČO: 70565813 
DIČ: CZ70565813 
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu 94-4202881/0710 
zastoupená Ing. Tomášem Dropou, MBA, ředitelem ústavu 
(dále jen „další účastník “), 
na straně druhé, 
 
s ohledem na skutečnost, že Česká republika – Ministerstvo vnitra vydalo dne 18. 3. 2022 
rozhodnutí č. 1 o změně, Č. j. MV- 83962-23/OBVV-2020, o poskytnutí účelové podpory na 
řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem „ Vytvoření česko-irské projektové 
iniciativy pro řešení problémů biologické bezpečnosti státu“ a identifikačním kódem 
„VJ01030003“ (dále jen „rozhodnutí č. 1 o změně“), a současně s ohledem na skutečnost, že 
znění označeného rozhodnutí je podstatné pro plnění závazků ze smlouvy o účasti na řešení 
projektu č. UO/04/005/2020 uzavřené mezi příjemcem a dalším účastníkem dne 29. 9. 2020 
(dále jen „smlouva“), uzavírají ke smlouvě tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 
 
1. Smluvní strany výslovně deklarují, že se vedle smlouvy a platných obecně závazných 

právních předpisů budou řídit: 
a. rozhodnutím č. 1 o změně, které vydala Česká republika – Ministerstvo vnitra 

dne 18. 3. 2022, kterým byla prodloužena doba řešení projektu, uvedená v ust. 
článku III odst. 3. smlouvy, do 30. 9. 2023; uvedené rozhodnutí je připojeno 
k tomuto dodatku jako jeho příloha a nedílná součást. 

2. Další účastník projektu se výslovně zavazuje poskytnout příjemci veškerou součinnost při 
plnění jeho povinností z rozhodnutí č. 1 o změně. V případě porušení této povinnosti, 
které bude mít za následek uložení sankce příjemci, je další účastník projektu povinen 
nahradit příjemci takto vzniklou škodu či ztrátu. 

3. Ustanovení smlouvy, kterých se výše uvedené body tohoto dodatku nedotýkají, se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dne je uveřejnění dle platných obecně závazných právních předpisů. 



Stránka 2 z 2 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem pod něj připojují své podpisy. 
 
 
 

V  Brně dne …………………… V Milíně dne ………………… 
 
 
 
 
…………………………………………… …………………………………………. 
za příjemce za dalšího účastníka  
brig. gen. prof. RNDr. Zuzana Kročová, Ph.D. Ing. Tomáš Dropa, MBA 
rektorka ředitel 

Ing. Tomáš 
Dropa

Digitally signed by Ing. 
Tomáš Dropa 
Date: 2022.05.30 
16:28:48 +02'00'



  

 1 

 
 

Č. j. MV- 83962-23/OBVV-2020 
Počet listů: 3 
Přílohy: 1 
 

 
Rozhodnutí č. 1 

o změně 
 

Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory 
na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem 

 
 „ Vytvoření česko-irské projektové iniciativy pro řešení problémů 

biologické bezpečnosti státu“ 
 
 

a identifikačním kódem 
 

„VJ01030003“ 
 
 

(dále jen „Projekt“) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*MVCRX069TNWE* 
MVCRX069TNWE 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, PSČ 170 34IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 
číslo bankovního účtu: 3605881/0710 
adresa pro doručování: Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu a policejního 
vzdělávání, Nad Štolou 939/3, 170 34 Praha 7 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

vydává 
 

Rozhodnutí č. 1 
 

o změně 
 

Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání (dále jen 
„poskytovatel“) jako poskytovatel účelové podpory podle § 9 odst. 5 zákona č. 130/2002 Sb., 
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 
inovací), v platném znění, a v souladu s § 14o zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, obdržel žádost 
příjemce účelové podpory Ministerstvo obrany – Univerzita obrany– Fakulta vojenského 
zdravotnictví (dále jen „příjemce“), se sídlem Kounicova 65, 622 10 Brno, které zastupuje 
statutární zástupce: plk. gšt. doc. RNDr. Zuzana Kročová, Ph.D.., rektor, o prodloužení 
řešení projektu s názvem „Vytvoření česko-irské projektové iniciativy pro řešení 
problémů biologické bezpečnosti státu“ s identifikačním kódem „VJ01030003“. 
 
Poskytovatel na základě žádosti příjemce ze dne 17. února 2022 o prodloužení doby řešení 
projektu, doručené poskytovateli  dne 18. února 2022 (č.j. poskytovatele MV- 83962-
21/OBVV-2020) požadovanou změnu schválil, proto vydává toto Rozhodnutí, kterým se 
upravují práva a povinnosti příjemce účelové podpory dle Rozhodnutí o poskytnutí účelové 
podpory Č. j. MV - 83962-6/OBVV-2020 ze dne 6. října 2020. 
 

Článek 1 

Změna Přílohy č. 1 - Závazných parametrů řešení projektu 
 

1) Doba řešení projektu uvedená v čl. 2 Doba řešení projektu v Příloze č. 1 – Závazné 
parametry řešení projektu se upravuje a nahrazuje zněním  01. 01. 2021 – 30. 09. 2023 
 

2) Článek 7. Harmonogram projektu v Příloze č. 1 - Závazné parametry řešení 
projektu se upravuje a nahrazuje novým zněním uvedených v Příloze č. 1 
tohoto Rozhodnutí č. 1.   

 



  

 3 

 
Článek 2 

Všechna ostatní ustanovení Rozhodnutí zůstávají v platnosti a musí být chápána ve 
smyslu schválené žádosti o změnu Projektu. 
 
Rozhodnutí nabývá právní moci a je vykonatelné dnem oznámení příjemci a vyhotovuje 
se v elektronické podobě podle ustanovení zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

Za poskytovatele:                                   
  
JUDr. Petr Novák, Ph.D.    
 

 
 

Elektronický podpis - 18.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Petr Novák, Ph.D.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 11.5.2022 13:53:24-000 +02:00

Elektronický podpis - 9.5.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Zuzana Kročová
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 20.7.2022 14:16:09-000 +02:00


